

Årsredovisning
för
Bild & Natur Holmberg AB
556210-9479

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Holmberg, Styrelseledamot
2024-11-24

Styrelsen för Bild & Natur Holmberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är design och visuell konsultering och utbildning. Författarskap, rådgivning och utbildning för företag, institutioner och enskilda för spridande av kunskap om naturens ekologiska, kreativa och ekonomiska resurser samt även tillverkning och försäljning av material för ändamålet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	760	434	593	591
Resultat efter finansiella poster	126	-194	54	207
Soliditet (%)	82,0	84,8	85,5	87,3

Året har varit gynnsamt, omsättningen har ökat med 75 %. Verksamheten har bedrivits hela året, den bromsande effekt som pandemin medförde har lagt sig och nya kunder har tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	376 632	-193 521	303 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-193 521	193 521	0
Årets resultat				125 903	125 903
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	183 111	125 903	429 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 111
årets vinst	125 903
	309 014
disponeras så att i ny räkning överföres	309 014
	309 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		760 492	434 427
Övriga rörelseintäkter		0	-36 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		760 492	397 944

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-7 200	0
Övriga externa kostnader		-115 406	-89 601
Personalkostnader	2	-514 084	-502 341
Summa rörelsekostnader		-636 690	-591 942
Rörelseresultat		123 802	-193 998

Finansiella poster

Ränteintäkter		2 132	504
Räntekostnader		-31	-27
Summa finansiella poster		2 101	477
Resultat efter finansiella poster		125 903	-193 521

Resultat före skatt

125 903 -193 521

Årets resultat

125 903 -193 521

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 875	34 375
Övriga fordringar		64 933	64 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 519	84 535
Summa kortfristiga fordringar		163 327	183 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 743	173 429
Summa kassa och bank		359 743	173 429
Summa omsättningstillgångar		523 070	357 275
SUMMA TILLGÅNGAR		523 070	357 275
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		183 111	376 632
Årets resultat		125 903	-193 521
Summa fritt eget kapital		309 014	183 111
Summa eget kapital		429 014	303 111
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 338	0
Övriga skulder		92 718	54 164
Summa kortfristiga skulder		94 056	54 164
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		523 070	357 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Spånga den dag som framgår av min elektroniska signatur

Eric Holmberg
Eric Holmberg

2024-11-18